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درمکتب امام

اخبار کوتاه

آخرین مهلت استعفای نامزدها 3 تیر است
محمدحسین مقیمی رئیس ستاد انتخابات کشور در گفت وگو با فارس، 
درباره مهلت استعفای مقامات دولتی که قصد کاندیداتوری در انتخابات آتی 
مجلس شورای اسلامی را دارند، گفت: براساس اطلاعیه سومی که به سراسر 
اســتانداری ها ابلاغ  کرده ایم تمام مقامات کشوری و دولتی که قصد دارند در 
انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی شرکت کنند باید تا 3 تیرماه از سمت 
خود استعفا دهند. برپایه این خبر پیش از این آخرین مهلت استعفای مقامات 
کشوری و دولتی ۲۸ خردادماه اعلام شده بود که وزارت کشور ۶ روز به مهلت 

استعفای مقامات دولتی اضافه کرد.
زیر بار کاپیتولاسیون هسته ای نمی رویم

جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی، حزب موتلفه اسلامی و جبهه پایداری 
انقلاب اســلامی به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره( و نیمه 
شعبان بیانیه مشترکی صادر کردند. در بخشی از این بیانیه آمده است: بی شک 
بقای انقلاب اســلامی مرهون فلسفه سیاســی امام)ره( و ولایت فقیه رمز و 
راز مانایی انقلاب و کارآمدی نظام در نبرد با اســتکبار جهانی است. امروز با 
هدایت های آیت الله العظمی امام خامنه ای، ایران اسلامی به عنوان یک قطب 
قدرت در منطقه جهانی ظهور کرده است و جایگاه خود را در میان ملت های 
تحت ظلم روز به روز تقویت می کند. ما معتقدیم دشمن در پوشش مذاکرات 
هســته ای علاوه بر اسقاط دستاوردهای علمی جمهوری اسلامی در صنعت 
هســته ای، در اندیشه نفوذ به مراکز نظامی، اثرگذاری در مناسبات داخلی و 
خارجی جمهوری اسلامی است. آنها اندیشه تغییر از درون و فشار از بیرون را 
رها نکرده اند؛ لذا ساز و کار تحریم ها که بیش از 30 سال برای مفصل بندی آن 
تلاش کرده اند را رها نخواهند کرد. باید با همان صلابت و اقتداری که امام)ره( 
و رهبری در برابر زیاده خواهی های استکبار جهانی ایستادند بایستیم و زیر بار 
کاپیتولاسیون هسته ای و به خطر انداختن امنیت ملی و اقتدار کشور نرویم.

دولت مردم را در جریان تصمیمی 
همچون تغییر قیمت بنزین قرار دهد

سیدمهدی موســوی نژاد نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
فارس، با اشاره به افزایش یک باره قیمت بنزین در روزهای اخیر گفت: حذف 
یک باره سهمیه ها از کارت های ســوخت جو روانی منفی ای را در جامعه در 
پی داشت. برخلاف وعده عمل کردن، باعث می شود تا مردم نسبت به دولت 
بی اعتماد شوند. در شرایطی که ما تورم و گرانی را در جامعه داریم آزادسازی 
قیمت بنزین به این مســئله دامن می زند. وی در پایان با بیان اینکه حذف 
سهمیه بنزین خودروهای عمومی کاری غیرعقلانی و خلاف تدبیر بود، گفت: 
افزایش قیمت بنزین اثرات مثبت سهمیه بندی را به اثرات منفی مبدل ساخت. 

بازرسی از اماکن نظامی خط قرمز ماست
رئیــس کمیته هســته ای مجلــس در گفت و گو با فــارس، گفت: تیم 
مذاکره کننده کشورمان برای رسیدن به یک توافق خوب باید مانع دسترسی 
طرف مقابل به اسناد و دانشمندان و مراکز نظامی شود. اگر ما بخواهیم یک 
توافق خوب را در پیش داشته باشیم باید مانع از استفاده از شیوه های نوین 
و غیرمتعارف در بازرســی ها و نظارت ها شــویم و از ســوی دیگر لغو تمامی 
تحریم های شــورای امنیت ســازمان ملل، کشور آمریکا، اتحادیه اروپا و تک 
تــک اعضای آن در روز توافق و خروج موضوع ایران از ذیل ماده 41 فصل 7 
منشــور ملل متحد باید در دستور کار قرار گیرد و در صورت وضع یا اعمال 
هرگونه تحریم جدید و انجام هرگونه اقدام محدودیت ســاز از سوی اعضای 

1+5 باید توافق لغو شود. 
کمک های انسان دوستانه ملت ایران

 ۵ ژوئن به مردم یمن می رسد
به گزارش تسنیم، کشتی نجات سازمان هلال احمر جمهوری اسلامی ایران که 
حامل کمک های انسان دوستانه ملت ایران به مردم یمن بود بنا به کارشکنی های 
رژیم سعودی، چند روز پیش در بندر جیبوتی پهلو گرفت. این محموله ۲هزار و 
500 تنی کمک های بشردوستانه هلال احمر ایران به مردم مظلوم یمن براساس 
توافقی که با نماینده ســازمان ملل شده است، باید در تاریخ 5 ژوئن )15 خرداد 
ماه( توســط کشــتی مونا در بندر حدیده به نماینده ســازمان هلال احمر یمن 

تحویل داده شود.

مسئولان ما باید بدانند ...
مسئولان ما باید بدانند که انقلاب ما محدود به ایران نیست. انقلاب مردم ایران 

نقطه شروع انقلاب بزرگ جهان اسلام به پرچمداری حضرت حجت - ارواحنافداه 

- است که خداوند بر همه مسلمانان و جهانیان منت نهد و ظهور و فرجش را در 

عصر حاضر قرار دهد. 

صحیفه امام؛ ج۲۱؛ ص3۲۷ /  پیام به مهاجرین 
جنگ تحمیلی؛ ۲ فروردین۱3۶۸  

نوبخت در نشست خبری:

سال گذشته گفته بودم »فعلا« بنایی
 برای افزایش قیمت بنزین نداریم

بقیه از صفحه۲
سخنگوی دولت درباره نامه مجمع روحانیون مبارز به روحانی درخصوص 
ممنوع التصویری رئیس  جمهور اسبق ابراز داشت: ما در دولت این نامه را دریافت 
نکردیم و نمی دانم که این نامه به شخص آقای رئیس جمهور داده شده است یا 

خیر؟ البته اگر گفته اند حتما ارسال کرده اند.
نوبخت ادامه داد: وقتی سخنگوی قوه قضاییه موضوعی را مطرح کرده حتما 
مســتنداتی دارد، اما بنده که عضو شورای امنیت ملی هستم در شورای عالی 

امنیت ملی چنین مصوبه ای را به خاطر ندارم.
وی در ادامه در پاسخ به سوالی مبنی بر اظهارات دیروز آیت الله جنتی گفت: 
اگر منظور دخالت اجرایی بوده که حتما این کار صورت می گیرد اما اینکه دولت 
از منابع خود سوءاستفاده کند قطعا تکذیب می کنیم؛ چه واهمه ای وجود دارد 

که گفته شود وابسته به چه حزبی هستند.
نوبخت همچنین در پاسخ به سوالی در مورد افرادی که از دریافت یارانه جا 
مانده اند، اظهار داشت: مطابق تبصره ۲0 قانون هدفمندی یارانه ها در مورد افرادی 
که به دلایل مشخص از دریافت یارانه جا مانده اند به نحو متناسب تصمیم گیری 
خواهد شد البته ما قصد نداریم یک بار دیگر سایت را باز کنیم و ثبت نام گسترده 
داشته باشیم اما در مورد این افراد با دلایل موجه تصمیم گیری خواهیم کرد.

وی همچنین در پاســخ به پرسشی مبنی بر اینکه طرفین مذاکره با ایران 
مســئله تهدید به بازگشــت به تحریم ها را مطرح می کنند، رویکرد دولت در 
این رابطه چه خواهد بود، تصریح کرد: ما حتی برای شــرایط بسیار سخت که 
حتی صادرات نفت به 500 هزار بشــکه و یا حتی 300 هزار بشــکه نیز برسد 
برنامه داریم و اگر لازم باشد اعلام می کنیم. همچنین برای شرایطی که منابع 
ســرمایه ای به داخل ایران سرازیر شــود نیز برای نحوه هزینه  کردن پول های 

زیاد نیز برنامه داریم.
نوبخت در پاســخ به سوالی در مورد دلایل آزادی قیمت بنزین، گفت: این 
تصمیم خلق الساعه نبوده بلکه یک قانون است و در قانون بودجه سال 94 نیز 
بر آن تاکید شده، همچنین از سال ۸9 در دستور کار قرار گرفته است بنابراین 

دولت قانون را اجرا می کند.
ســخنگوی دولت همچنین با اشاره به صحبت های خود در تاریخ 5 /1۲/ 93 
در جلسه علنی مجلس  تصریح کرد: که خبرنگار رسانه ای به اشتباه در پوشش 
صحبت های نوبخت این طور مطرح کرده بود که نوبخت مدعی شده است قیمت 
بنزین افزایش نخواهد داشــت، گفت: در همین تاریخ می توانید به خبرگزاری 
ایرنا و پایگاه اطلاع رسانی دولت مراجعه کنید که من در پاسخ به خبرنگاران 
گفته ام فعلا نیازی به افزایش قیمت ها نیســت بنابراین از همه خبرنگاران و 
خبرگزاری ها درخواســت می کنم در انتشار اخبار دقت و صداقت لازم 

را به خرج دهند.
بــه گزارش فارس نوبخت همچنین در مورد اظهارات اخیر آیت الله جنتی 
مبنی بر نگرانی  از اعلام حمایت برخی از چهره های دولتی از احزاب و تاثیر آن 
بر انتخابات، تاکید کرد: اجرای صحیح قانون انتخابات وظیفه دولت است البته 
تاکید می کنم دولت به هیچ وجه از منابعی که در اختیار دارد ســوء اســتفاده 
نخواهــد کرد و اینکه برخی از اعضای دولت از گذشــته عضو حزبی بوده اند و 
امروز بخواهند از امکانات دولتی به نفع حزب خود اســتفاده کنند را به شدت 
تکذیب می کنم و آن را حرف غیرواقعی می دانم البته معتقدم اینکه صرفا گفته 
شــود یکی از اعضای دولت عضو حزبی است واهمه ای نخواهد داشت چرا که 
همه اعضای دولت امانتدار مردم هستند و هرگز از امکانات عمومی برای القای 

نظرات خود در انتخابات استفاده نخواهند کرد.

نامه دانشجویان دانشگاه شاهد خطاب به سید حسن خمینی:
پاسخ کوخ نشینان را چه کسی خواهد داد؟

ساخت و سازهای جدید در حرم امام خمینی )ره( موجی از واکنش های 
اجتماعی را در میان دانشــجویان و مردم به دنبال داشته است. انجمن 
اسلامی دانشگاه شاهد در نامه ای به  حجت الاسلام سید حسن خمینی  

به این اتفاقات  واکنش نشان داد .
در بخشــی از این نامه آمده اســت:  14 خرداد  قرار  است    بار دیگر مردم از 
دور و نزدیک در حرم امام راحل جمع شوند. مردمی که اوج سختی های اقتصادی 
و فشارهای خارجی تحریم ها را در سایه حرف های تاریخی و همیشه زنده خمینی 
عزیز  طی می کنند و گرچه فشار غول تورم را بر دوش خود احساس می کنند اما 
خم بر آبرو نمی آورند و شــاهد مثال این تحمل پذیری مردم حضور گســترده در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن است. حال آن کوخ نشینی که از دور افتاده ترین نقاط سیستان 
و بلوچســتان به عشــق دیدار و تجدید عهد با آرمان امام خمینی به حرم می آید 
و با این کاخ رو به رو می شــود با خود چه فکر می کند؟ مطمئنا پیش از همه این 

اتفاق را به شما نسبت می دهند که چرا مانع این اسراف و تجمل گرایی نشدید.
در پایان  این نامه دانشجویان دانشگاه شاهد  تاکید کرده است :امام ما همان 
امامی اســت که یک موی کوخ نشینان را به کاخ نشــینان ترجیح می داد و خوی 
کاخ نشینی و تجمل را منافی آداب انقلابی گری می دانستند. امامی که عکس های 
ساده اش با سید علی خمینی در منزل ساده جماران نه در حافظه مابلکه در قلب 
ما ثبت شــده اســت. امامی که خاطرات حاج عیســی برای ما اثبات می کند که 
حاکم اســلامی هم باید مانند بقیه مردم در شــرایط ساده زندگی کند و حتی در 
حداقلی های جامعه هم از مستضعفین جامعه اش پیشی نگیرد. امام ما دانشجویان 
همان امامی اســت که منشا تحول را خانه و کوخ ساده حضرت صدیقه سلام الله 
علیها و امیرالمومنین علیه السلام می داند امام شما چطور آقای سید حسن خمینی؟

آغاز توزیع کارت کنکور از 1۷ خرداد
مشاور عالی ســازمان سنجش آموزش کشور از توزیع کارت آزمون 

سراسری 94 از روز یکشنبه ۱۷ خردادماه خبر داد .
حسین توکلی گفت:کارت شرکت در آزمون سراسری 94 داوطلبان گروه های 
آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان های خارجی 
از یکشنبه 17 خرداد تاچهارشنبه۲0 خرداد روی سایت سازمان سنجش به نشانی 

www.sanjesh.org قرار داده می شود. 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان اروپا مطرح کرد 
موج نگرانی نخبگان و دانشگاهیان  از روند مذاکرات

اتحادیه انجمن های اســلامی  دانشجویان اروپا در آستانه ۱4 خرداد 
با انتشــار بیانیه ای تاکید کرد: شفاف نبودن جزئیات مذاکرات موجی از 

نگرانی ها را در میان قشر نخبه و دانشگاهی ایجاد کرده است.
اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا در  این بیانیه ضمن گرامیداشت 
سالگرد 14 خرداد می افزاید:  شفاف نبودن جزئیات مذاکرات از یک سو و ارائه گزاره 
برگ آمریکایی و زیاده خواهی های نو به نوی طرف غربی از سوی دیگر، موجی از 
نگرانی ها را به ویِژه در میان قشر نخبه و دانشگاهی ایجاد کرده است. لذا به مسئولان 
به ویژه تیم مذاکره کننده توصیه اکید می کنیم که با شفاف سازی ابعاد و جزئیات 
مذاکرات هم نگرانی ها را رفع کرده و هم راه را بر نشر شایعات و گمانی زنی ها ببندند.

اخبار دانشگاه دادستان کل کشــور با مقایسه جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی در غزه با جنایات 
آل سعود در یمن گفت: همان گونه که وزارت 
امور خارجه به دنبال مجازات صهیونیست ها 
در مجامع بین المللی است، باید این مسئله را 
برای تشکیل یک دادگاه بین المللی درخصوص 

جنایات آل سعود در یمن پیگیری کند. 
به گزارش ایرنا حجت الاســلام والمســلمین 
ابراهیم رئیســی عصر یکشنبه در حاشیه همایش 
پــاس یاد ابر فیاض، حــاج علی اکبر ابوترابی فرد، 
افزود: شکی نیست که ملت مقاوم یمن در نهایت 

پیروز این جنگ نابرابر و ناخواسته هستند.
وی با انتقاد از سکوت سازمان های حقوق بشری 

و شورای امنیت سازمان ملل نسبت به تجاوزگری 
و کشــتار مسلمانان یمنی، گفت: این نهادها برای 
بی توجهی به حقوق انسان های مظلوم یمن نزد افکار 

عمومی جهانیان چه پاسخی دارند؟
دادســتان کل کشــور در ادامه درباره دلایل 
افزایش میزان چک های برگشتی در شبکه بانکی 
کشور نیز گفت: هر گاه کشور شاهد رشد اقتصادی 
باشد، میزان پرونده های اقتصادی نیز در دادگاه ها 
کاهش می یابند؛ اما هرگاه با مشــکلات اقتصادی 
مواجه شویم، حواشــی ناشی از آن به بخش های 

مختلف جامعه سرایت خواهد کرد.
رئیســی به شرایط امروز کشور و منطقه اشاره 
کرد و گفت: برای مقابله با فتنه های مختلف باید 

برای جوانان الگوسازی شود.
وی سید آزادگان کشور مرحوم ابوترابی فرد را 
مظهر و الگوی مقاومت، ایستادگی و پایداری دانست 
و گفت: کاری که ما با الگو گرفتن از رشادت های 
این مرحوم و هم قطارانش باید انجام دهیم، عمل 
به فرامین مقام معظم رهبری و ایستادگی در مقابل 

دشمنان است.
دادســتان کل کشــور، رفتــار طرف هــای 
مذاکره کننــده در موضوع هســته ای با همتایان 
ایرانی را رفتاری مغایر با اصول مذاکره دانســت و 
گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات 
فقط در چارچوب موافقتنامه و شــرایط و ضوابط 
تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری است؛ ملت 

ما با وحدت و انســجام ملی علیه استکبار جهانی 
خواهد ایستاد.

پیش از سخنرانی دادستان کل کشور، سردار 
علی فضلی با ذکر کمــالات مرحوم ابوترابی فرد، 
خاطره ای از نحوه ورود نخستین گروه از آزادگان 
به کشور را برای صدها تن از آزادگان، خانواده های 

شهدا و حاضران بیان کرد.
در پایان این همایش از هشــت عنوان کتاب 
نوشته شده در حوزه خاطرات آزادگان هشت سال 
دفاع مقــدس رونمایی و همچنین از خانواده های 
شهدای اسارت محمدرضا شفیعی، حسین پیراینده، 
محمدعلی قوچی بیک و سرلشگر خلبان مرادعلی 
جهان شاهلو و خانم آزاده حلیمه آزموده تجلیل شد.

دادستان کل کشور:

باید دادگاه بین المللی برای رسیدگی به جنایات آل سعود در یمن تشکیل شود

استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه یکی 
از وظایف مهم حوزویان حمایت از نظام است، 
گفت: همه طلاب باید از این نظام اســلامی 
حمایت کنند و حافظ و نگهبان آن باشند، این 
نظام اسلامی فرزند حوزه علمیه است؛ حوزه در 
آغوش خود، نظام اسلامی و بنیانگذاری همچون 

امام راحل تربیت کرده است.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در 
چهارمین نشســت مجمع عمومی جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم اظهار داشــت: فقها دژهای اســلام 
هســتند از همین رو تربیت فقیه یکی از مهم ترین 
فعالیت های حوزویان است، روایات فراوانی طلاب و 
انسان را به تفقه دعوت می کنند؛ اساتید و طلاب باید 

عنایت ویژه ای به علم فقه داشته باشند.
وی عنوان کرد: اســاتید همانگونــه که علم را 
می آموزند باید اخلاق را از طریق رفتار و گفتار خود به 
شاگردان منتقل کنند، رشته طلبگی رشته ای بسیار 
خاص است که نیازمند ارتباطات معنوی با خداوند 

متعال و اهل بیت)ع( است.
آیــت الله نــوری همدانی با بیان ایــن که یکی 
از وظایــف مهــم حوزویان حمایت از نظام اســت، 
خاطرنشان کرد: همه طلاب باید از این نظام اسلامی 
حمایت کنند و حافظ و نگهبان آن باشند، این نظام 
اسلامی فرزندحوزه علمیه اســت؛ حوزه در آغوش 

خود نظام اسلامی و بنیانگذاری همچون امام راحل 
تربیت کرده است.

وی اضافه کرد: ما در زمانی زندگی می کنیم که یک 
فقیه فرزانه توانست مطالبی که در حوزه های علمیه 
قرن هــا مورد توجه بود به صحنه زندگی بیاورد، قبل 
از انقلاب دشمن با تهاجمات گوناگون خود توانسته 
بود روحانیان به عنوان منادیان اسلام را منزوی کند 
تا به اهداف خود برسد؛ خدواند متعال به امام قدرتی 

داد تا اسلام ناب محمدی را به عرصه زندگی بیاورد.
اســتاد درس خارج حوزه گفت: اساتید و طلاب 
وظیفه دارند برای حفظ نظام نقشــه های دشمن را 
برای مردم تبیین کرده و اسلام و انقلاب را به جهان 
معرفی کنند، دشمن با راه انداختن گروه های تکفیری 

در صدد دور کردن مردم جهان از اسلام است.
این مرجع تقلید با اشاره به شاخصه های انقلاب 
اسلامی ایران افزود: نخستین شاخصه انقلاب ایران 

اسلامی بودن آن است، شاخصه دیگر مردمی بودن 
انقــلاب به شــمار می رود که جامعه با خواســت و 
استقبال خود این انقلاب را به پیروزی رساندند، مردم 
ولایتمدار بوده و اگر امروز رهبر معظم انقلاب اشاره 
کنند میلیون ها انسان به استقبال شهادت می روند.

وی با بیان اینکه انقلاب اســلامی ایران بر پایه 
ولایت فقیه که قلب تپنده جامعه اســت قرار دارد، 
اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران دارای ویژگی هایی 
همچــون دارا بودن قدرت جهادی، ظلم ســتیزی، 
استکبارستیزی و عزت طلبی است؛ جمهوری اسلامی 
ایران در برابر هر ظالمی ایستاده و دفاع از مظلومان 

را وظیفه خود می داند.
آیت الله نوری همدانی ادامه داد: در انقلاب اسلامی 
دین با سیاست توأم است، امام خمینی)ره( فرمودند 
همانگونــه که عالمان دین نمــاز و روزه را به مردم 
آموزش می دهند باید آنان را با سیاست اسلامی نیز 
آشنا کنند، همان عنایتی که اسلام به عبادات دارد 

به سیاست نیز دارد.
استاد درس خارج حوزه صهیونیستم ستیزی را از 
شاخصه های بارز انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد و 
ابراز داشت: از نظر امام راحل مسئله فلسطین مسئله 
محوری جهان اسلام است، دشمن مسجد الاقصی و 
کعبه را که متعلق به مسلمانان است در اختیار گرفته 

که دردی بسیار بزرگ است.

آیت الله نوری همدانی در مجمع عمومی جامعه مدرسین:

حوزه باید حامی نظام اسلامی باشد

آیت الله مکارم شیرازی:
مؤمنان واقعی هیچ گاه در زندگی 

درجا نمی زنند
استاد درس خارج حوزه با استناد به آیات قرآن یکی از نشانه های 
مؤمنان واقعی را پیشــرفت روز افزون در تقویت ایمان، تهذیب نفس و 

انجام اعمال صالح دانست و گفت: این افراد هیچ گاه درجا نمی زنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار کارشناسان فرهنگی و 
ائمه جماعات راه آهن سراسر کشور با اشاره به آیات دوم، سوم و چهارم سوره انفال، 
اظهار داشت: این آیات پنج صفت را به عنوان نشانه مؤمنان واقعی بیان می فرماید.
َّمَا المُْؤْمِنُونَ« گفت: ابتدای آیه با إنما آغاز می شــود که از  وی در شــرح »إنِ
ا«که  ادات حصر است، انتهای این سه آیه نیز می فرماید»أوُْلـَئِکَ هُمُ المُْؤْمِنُونَ حَقًّ

تأکید بر حصر است؛ بنابراین این اوضاف پنج گانه تبلور ایمان حقیقی است.
َّذِینَ إذَِا ذُکِرَ  اســتاد درس خارج حوزه با اشــاره به این آیه که می فرماید »ال
الّله وَجِلتَْ قُلُوبهُُمْ« ابراز داشت: نخستین صفت این است که وقتی نام خدا برده 
می شود دل آنها تکان می خورد، به یاد خدا، روز قیامت و مسئولیت هایی که دارند 
می افتند؛ خداوند مولای ما و ما بنده او هســتیم وقتی نامش را می بریم به فکر 

وظایف بندگی خود می افتیم.
آیت الله مکارم شیرازی افزود: در ادامه می فرماید»وَإذَِا تلُیَِتْ عَلیَْهِمْ آیاَتهُُ زَادَتهُْمْ 
إیِمَاناً« نشانه دوم این است که اینها درجا نمی زنند و از نظر تهذیب نفس، تقویت 
ایمان و اعمال صالحه رو به جلو حرکت می کنند؛ هر چند بار که قرآن را بخوانند 

ایمانشان زیاد می شود، چنان نیست که بشنود و در همان حال باقی بمانند.
لُونَ« را سومین ویژگی مؤمنان واقعی دانست و گفت:  ِّهِمْ یتََوَکَّ وی»وَعَلیَ رَب
علی ربهم، جار و مجروری اســت که مقدم شــده بنابراین دلیل بر حصر است، 
یعنی فقط توکل شان بر خدا است؛ آب را از سرچشمه باید بگیریم چرا دست به 
نیازمندان دراز کنیم؟ وقتی انسان توکلش بر خدا باشد دیگر فریب نقشه دیگران 

و شیاطین را نخواهد خورد؛ همه مشکلات برای خداوند آسان است.
لَاةَ« بیان داشت: برپا داشتن  َّذِینَ یقُِیمُونَ الصَّ این مرجع تقلید در توضیح»ال
نماز اشــاره به کمال نماز اســت؛ یعنی هم نماز را کامل بخواند و هم دیگران را 
تشویق به اقامه نماز کند؛ یقیمون فعل مضارع است بنابراین استمرار دارد یعنی 

پیوسته اقامه نماز می کنند.
ا رَزَقْنَاهُمْ  استاد درس خارج حوزه در شرح ویژگی پنجم گفت: می فرماید»وَمِمَّ
ینُفِقُونَ« این تعبیر عام اســت، نمی فرماید من اموالهم بلکه می فرماید از هرچه 
بــه آنهــا روزی کرده ایم انفاق می کنند؛ یعنی اگر خدا آبرو به او داده از آن برای 
نجات مظلومان استفاده می کند؛ نفوذ اجتماعی، بیان بلیغ، علم و دانش، اموال و 

از هرچه دارند در راه خدا انفاق می کنند.
َّهُمْ دَرَجَاتٌ  ا ل آیت الله مکارم شیرازی به شرح آیه »أوُْلـَئِکَ هُمُ المُْؤْمِنُونَ حَقًّ
ِّهِــمْ وَمَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ کَرِیمٌ« پرداخت و اظهار داشــت: برخی می گویند ما  عِنــدَ رَب
می خواهیم ســیر و ســلوک الی الله داشته باشیم، چه کســی را به عنوان استاد 
انتخاب کنیم؛ اگر به همین آیات عمل شــود کافی است؛ راه روشن است راه رو 

بودن مهم است.
وی افزود: چقدر قرآن جامعیت دارد که در چند جمله کوتاه یک برنامه مهم را 
بیان می فرماید؛ هر کدام از این پنج مورد را می توان روزها در موردش بحث کرد.

اســتاد درس خارج حوزه افزود: برخی تصور می کنند وقتی مسافر شدند 
نماز از آنها برداشــته شده و می توانند قضای آن را انجام دهند؛ تکلیف نماز 
در هیچ حالی از روی دوش انسان برداشته نمی شود، حتی غریق هم باید در 

همان حال نماز بخواند.
آیت الله مکارم شیرازی با تأکید بر اینکه باید در این زمینه برنامه ریزی شود، 
گفت: در زمان طاغوت از مصیبت های بزرگ ما در مسافرت با قطار، مسئله عدم 
توقف برای نماز بود و همواره دغدغه داشتیم اما الحمدلله در جمهوری اسلامی اگر 
مسئولان کوتاهی نکنند، وقتی برای نماز در نظر گرفته شده است؛ باید مراقبت 

کرد که مأموران قطار در این زمینه کوتاهی نکنند.
وی خطاب به ائمه جماعات راه آهن سراسر کشور، ابراز داشت: در همان چند 
دقیقه ای که مسافران قطار برای نماز توقف کرده اند می شود فرصتی را هم برای 

خواندن یک حدیث اختصاص دهید.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
گفت: جمهوری  نظام  مصلحت  تشــخیص 
نظامی  از مراکز  بازدید  اجازه  ایران  اسلامی 

را نمی دهد.
علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک 
مجمع تشــخیص مصلحــت نظــام در برنامه زنده 
تلویزیونی متن و حاشــیه در پاسخ به این سؤال که 
آیا شــما از جزئیات مذاکرات هسته ای خبر دارید یا 
خیر، گفت: بنده در حد معمول که شغل بنده ایجاب 

می کند از مذاکرات هسته ای مطلع هستم.
وی افــزود: بنــده به عنوان مشــاور مقام معظم 
رهبری و رئیس مرکز تحقیقات اســتراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و عضو مجمع، اطلاعاتی که 
دارم متناســب با شغلم بیشتر از افرادی است که در 

این جایگاه نیستند.
رئیــس مرکز تحقیقــات و اســتراتژیک مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام در پاســخ به این سؤال آیا 
اطلاعاتی کافی پیرامون مذاکرات به مردم داده می شود 
یا خیر، گفت: شــاید یک مقدار اطلاعات بیشتر داده 
شود به نفع مذاکره کنندگان و به نفع ملت و در جهت 

منافع ملی باشد.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در پاســخ به این ســؤال که قرار بود 
مذاکرات هسته ای در دور جدید در ۶ ماه انجام شود 
اما به مدت ۲ بار این مذاکرات تمدید شد علتش چه 
بود، اظهار داشــت: علتش زیاده خواهی های آمریکا 

اســت. این مسئله را دوســتانی که مذاکره می کنند 
برای ما نقل کردند.

وی ادامه داد: یکــی از مواردی که باعث تمدید 
مذاکرات شد توافق بر ســر تعداد سانتریفیوژها بود 
آنها در لوزان توافق کرده بودند که هزار ســانتریفیوژ 
در اختیار جمهوری اسلامی باشد اما در نوبت بعدی 
مذاکرات نیز دبــه درآوردند و گفتند تنها باید 350 
ســانتریفیوژ در دو زنجیره کار کنند و مابقی به انبار 
انتقــال یابد که این موضوع خلاف آن چیزی بود که 

قبلًا توافق کردند.
ولایتی گفت: پیــش از این هم از طریق یکی از 
کشــورهای منطقه که رابطه دوستی با ما دارند آنها 
قول داده بودند که حق غنی سازی ایران را بپذیرند و 
بعــد که مذاکراتی در عمان بین وزیر خارجه ایران و 
آمریکا انجام شد آنچه که آنجا قرار گذاشته بودند بعداً 
در جلسات 1+5 از آن مواضع شان عقب نشینی کردند 
و عذرشــان هم این بود که ما یک توافقی کردیم اما 

دوستان ما نپذیرفتند.
وی خاطرنشان کرد: آمریکایی ها بلوف می زنند که 
گزینه نظامی روی میز است که تبدیل به یک مضحکه 
شده است اگر می توانســتند این کار را انجام دهند 
لحظه ای درنگ نمی کردند. همانطور که به افغانستان 
و عراق حمله کردند به ایران هم حمله می کردند اما 

قدرت ایران مانع از این کار شده است.
ولایتی بــا تأکید بــر اینکه آمریــکا هیچ وقت 
قابل اعتماد نبوده و نیســت، گفــت:  دموکرات  ها و 

جمهوری خواهان هیچ موقع قابل اعتماد نیســتند و 
نخواهند بــود و اوباما  و هم پیمانانش نیز هیچ وقت 
به عنوان دوســت جمهوری اسلامی ایران به حساب 

نمی آیند.
رئیــس مرکز تحقیقــات و اســتراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ما باید به مذاکره 
ادامه دهیم اما همواره باید برخی احتیاط ها را داشته 
باشــیم، افزود: اگر آنها قولی دادند و اجرا نکردند ما 
هم باید در مقابل اهرمی داشته باشیم و به قول هایی 
کــه داده ایم عمل نکنیم تا این موازنه و توازن بین ما 

و آنها به وجود بیاید.
وی ادامه داد: اینطور نباشد که ما کارهای مربوط 
به خود را انجام دهیــم و بعد از اینکه آژانس بیایند 
بررســی کنند که خود آنها هم پیش بینی کردند این 
کار ۶ ماه به طول می انجامد و بعد بیایند بررسی کنند 
تا تأییدات لازم را انجام دهند که به این نتیجه برسند 
که جمهوری اسلامی کار خود را انجام داده تا آنها به 
تدریج نســبت به برداشتن تحریم ها اقدام کنند. این 
در حالی است که ابتدا قرار بود برداشتن تحریم ها و 

محدود کردن فعالیت ها همزمان انجام بگیرد.
ولایتی افزود: آنها به خاطر اینکه به تعهدات شان 
عمل نکنند از هیچ اقدامی دریغ نخواهند کرد و اینکه 
ما تأکید داریم که تحریم ها باید یکباره برداشته شود 
به دلیل این است که بخشی از این تحریم ها حداقل 
در یک زمان مشــخص برداشته شــود زیرا آنها بعداً 
مســائل دیگری همچون حقوق بشــر، موشک های 

بالستیک و حمایت از تروریسم را مطرح می کنند تا 
بهانه جویی کنند.

وی تأکید کرد: فرمانده معظم کل قوا حتی اجازه 
بازدید از مراکز نظامی هم نمی دهند چه برسد به اینکه 
آنها برای ما بیایند و تعیین و تکلیف کنند زیرا مراکز 
نظامی ما رگ حیاتی ما هستند. مردم، دولت، پاسداران 
و ارتشی ها  این همه تلاش کردند که از میهن مان دفاع 
کنند تا جنگی بر ما تحمیل نشــود بنابراین ما اجازه 

بازدید از مراکز نظامی را نخواهیم داد.
ولایتی گفت: ما به چه دلیل باید اجازه دهیم که 
مراکز نظامی مان در معــرض بازدید مأموران آژانس 
قرار بگیرد که البته بدون شک تعدادی از این مأموران 

آژانس عامل CIA هستند.
وی ادامه داد: کدام کشور مستقل اجازه می دهد 
که دشــمن بالقوه و بالفعلش از امکانات دفاعی اش با 
خبر شــود تا طبق آن نقشه  های خود را طراحی کند 

معلوم است که این اجازه را نخواهیم داد.
رئیــس مرکــز تحقیقات اســتراتژیک مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام در پاســخ به این سؤال 
که نظر شما درباره تقاضای طرف مقابل نسبت به 
مصاحبه با ۲3 نفر از دانشــمندان و مقامات ایرانی 
چیســت، گفت: اولین برداشــت از چنین ادعایی 
تحقیر دانشمندان هسته ای ما است، آنها می خواهند 
با ســؤال کردن در واقع از دانشمندان ما بازجویی 
کنند. وی ادامه داد: اگر آنها اقدام به تحقیر کردند 

ما هم باید آنها را تحقیر کنیم.

علی اکبر ولایتی:

بازجویی، تحقیر دانشمندان است
باید آمریکا را تحقیر كنیم

سرویس سیاسی- 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، یکی از 
دلایل تعلل دولت در حذف یارانه پردرآمدها را 
نگرانی های انتخاباتی دانسته و تصریح کردند، 
دولت از اینکه این اقدام در بدنه هواداران تاثیر 

منفی داشته باشد، نگران است.
طبق قانون بودجه سال 1394 دولت موظف است 
یارانه خانوارهای پردرآمــد را قطع کند. نمایندگان 
مجلس برای کمک به دولت حتی تشخیص خانوارهای 
پردرآمــد را هم به عهده قوه مجریه گذاشــتند تا با 
ابزارهای اطلاعاتی متعدد خود، بهترین شیوه اجرایی 
آن را مهیــا کند، اما ظاهرا دولت علاقه ای به این کار 

ندارد.
در حال حاضر، عملکرد غیرشفاف و مبهم دولت 
در زمینه حذف یارانه ها، علاوه بر بروز نگرانی ها موجب 
ایجاد یک نگاه منفی نسبت به طرح هدفمندی شده 
است. در واقع در شرایطی که دولت مدعی است برای 
جلوگیری از نگرانی مردم، جزئیات حذف یارانه ها را 
رسانه ای نمی کند، همین رویه منجر به تشدید نگرانی 

و شاید جبهه گیری افکار عمومی شده است.
در همین حال،»اسحاق جهانگیری« معاون اول 
رئیس جمهور، یکشــنبه 10 خردادماه در نشســت 
فرمانــداران گفت:» به ما می گویند یارانه پولدارها را 
حذف کنید اما ما از کجا باید پولدارها را بشناســیم، 
دولت از حذف پولدارها نمی ترسد ما حذف می کنیم 
اما آنهایی که حذف نکردند قهرمان مردم می شوند! «.

همچنین »محمدباقر نوبخت« سخنگوی دولت روز 
گذشته)دوشنبه( در نشست خبری گفت:»شناسایی 

افراد پردرآمد کار دشواری است«.
کیهان در گفت وگو با نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی به بررسی چرایی تعلل دولت در حذف یارانه 

گزارش خبری کیهان از چرایی تعلل دولت در اجرای یک قانون

ثروتمندان قابل شناسایی نیستند چون انتخابات در پیش است!

پردرآمدهــا و راهکارهای اجرایی شــدن این قانون 
پرداخته است.

 بهره مندی از یارانه پردرآمدها 
در تقویت تولید

»رحیــم زارع« نماینده مردم آباده، بوانات و خرم 
بید در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار 
کیهــان گفت: در حــال حاضر بنا بر آمــار موجود، 
جمعیتــی در حدود 5 تا 7 میلیون نفر زیر خط فقر 
هستند. همچنین ۶۸ میلیون نفر نیز در سطح متوسط 
قــرار دارند و بیش از 5 میلیــون نفر نیز درآمدهای 
متهورانه و بســیار بالا دریافت می کنند که آمار این 
گروه در وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی موجود است.

زارع افزود: دولت باید با حذف یارانه اقشار پردرآمد، 
این سرمایه را به بخش تولید منتقل کند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان 
کرد: با اجرای این قانون، دولت از فشــار فعلی برای 
تامین نقدینگی مورد نیاز برای پرداخت به مردم کمی 
خارج می شود و می تواند نقدینگی را بهتر مدیریت کند.

نماینده مردم آباده، بوانات و خرم بید در مجلس 
شورای اســلامی در ادامه گفت: دولت باید شجاعت 
بــه خرج دهد و فضای مناســب تری را برای تولید و 

اشتغال فراهم کند.
 نگرانی های انتخاباتی دولت

»جعفر قادری« نماینده مردم شــیراز در مجلس 
شورای اســلامی نیز در گفت وگو با خبرنگار کیهان 
گفت: اگر اراده ای نباشد، هر کار آسانی سخت می شود. 
در حال حاضر دولت با استفاده از پایگاه های اطلاعاتی 

می تواند اقشار پردرآمد را شناسایی کند.
قادری افزود: یکی از دلایل تعلل دولت در حذف 
یارانه پردرآمدها نگرانی های انتخاباتی است. دولت از 
اینکه این اقدام در بدنه هواداران تاثیر منفی داشــته 

باشد، نگران است.
عضو کمیســیون بودجه مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: متاسفانه اراده و عزم لازم برای اجرای 

این قانون در دولت وجود ندارد.
 قانون بدون تعلل اجرا شود

»محمد حسن نژاد« نماینده مردم مرند و جلفا نیز 
در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: قانون اجازه حذف 
یارانه اقشــار پردرآمد را به دولت داده است بنابراین 

می بایست بدون تعلل این قانون اجرا شود.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: بهره مندی 
از یارانه اقشــار پردرآمد در تکمیل زیرســاخت های 

مناطــق محروم و تقویت تولید، نقش به ســزایی در 
پیشرفت کشور ایفا خواهد کرد.

 شناسایی کم درآمدها
 روشی برای حذف اقشار پردرآمد

»ابراهیم نکو« نماینده مردم رباط کریم و بهارستان 
در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با کیهان گفت: 
یارانه پردرآمدها به مثابه یک ســد با چندین سوراخ 
می ماند که از هر جایی مانع نفوذ آب شوید، از جای 

دیگر آب نشت خواهد کرد.
نکو افــزود: دولــت می تواند بجای شناســایی 
پردرآمدها، از برهان خلف اســتفاده کرده و اقشــار 
کم درآمــد را از طریق نهادهایی چون کمیته امداد، 
سازمان بهزیستی، بیمه خدمات درمانی و مراکز مشابه 

شناسایی کند.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد: 
هر چند اجرای این روش نیز با مشکلاتی همراه است 

ولیکن شدنی است.
وی در ادامه گفت: تحلیلگران مســائل اقتصادی 
بــا پرداخت یارانه به تمام مردم موافق نیســتند و بر 
این عقیده هســتند که از یارانه پردرآمدها در جهت 

اشتغال زایی و رونق تولید بهره برداری شود.

ابراهیم نکومحمد حسن نژادجعفر قادریرحیم زارع

با هوشیاری ســربازان گمنام امام زمان )عج( اعضای یک تیم نظامی 
تروریستی که برای اقدامات خرابکارانه در حاشیه حادثه مهاباد وارد ایران 

شده بودند دستگیر شدند.
بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی وزارت اطلاعات، با هوشــیاری ســربازان 
گمنــام امــام زمــان )عــج( اعضــای یــک تیــم نظامــی تروریســتی کــه 
شــدند. دســتگیر  بودنــد  شــده  ایــران  وارد  خرابکارانــه  اقدامــات   بــرای 
در اعترافات افراد دستگیر شده مشخص گردید، این افراد با توجه به وقایع هتل تارای 
شهرســتان مهاباد،  به منظور عملیات ایذایی و انفجار برای گسترش بحران، ترور و 
کشته ســازی و انتســاب آن به نظام جمهوری اسلامی ایران افکار عمومی را بر علیه 
نظام تحریک نمایند وارد کشور شده بودند که به یاری خداوند قبل از هرگونه اقدامی 
 شناسایی و توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات دستگیر شدند.
شــایان ذکر اســت از این تیم چهار نفره مقادیری ســلاح و مهمات جنگی کشف و 

ضبط گردید.

روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد
دستگیری عوامل گروهک تروریستی 

در غرب کشور
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